
Стартовый протокол 
Record Games 50 Swim 

21.05.22 
100м Баттерфляй

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Команда
100м Баттерфляй Девочки 
Заплыв 1

2 Ермолова Дарья Ж 2006 Swim/Tri
3 Никулина Аня Ж 2007 Swim/Tri
4 Новикова Вика Ж 2013 Pro Jr
5 Миненкова Василиса Ж 2011 Ефремов Солопова

Заплыв 2
2 Чугунова Ксения Ж 2013 Ефремов Солопова
3 Шадрина Олеся Ж 2012 Адреналин 
4 Кузьменко Маргарита Ж 2010 Ефремов Солопова
5 Морозова Кира Ж 2011 Узловая Локомотив

100м Баттерфляй Мальчики
Заплыв 3

1 Кузнецов Александр М 2006 Swim/Tri
2 Чепарёв Артём М 2005 Swim/Tri
3 Шибаев Александр М 2005 Swim/Tri
4 Александров Максим М 2007 Swim/Tri
5 Прохожай Артём М 2008 Адреналин 
6 Земцов Андрей М 2010 Адреналин 

Заплыв 4
2 Бирюков Артём М 2011 Ефремов Солопова
3 Андронов Егор М 2007 Узловая Локомотив
4 Гречишкин Георгий М 2012 Ефремов Солопова
5 Спирин Дима М 2011 Pro Jr

Заплыв 5
2 Беркало Иван М 2013 Pro Jr
3 Бочуков Дмитрий М 2011 Узловая Локомотив
4 Оглоблин Степан М 2011 Ефремов Солопова
5 Федорищев Евгений М 2009 Ефремов Солопова

Заплыв 6
2 Шапошников Платон М 2012 Pro Jr
3 Качанов Кирилл М 2013 Pro Jr
4 Прохоров Всеволод М 2013 Олимп
5 Кудинов Глеб М 2014 Ефремов Солопова
6 Миненков Прохор М 2013 Ефремов Солопова
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Стартовый протокол 
Record Games 50 Swim 

21.05.22 
50м На спине

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Команда
50м На спине Девочки
Заплыв 7

1 Харитонова Варвара Ж 2007 Ефремов Солопова
2 Мякишева Полина Ж 2009 Узловая Локомотив
3 Никитина Дарья Ж 2008 Ефремов Солопова
4 Иванникова Анастасия Ж 2010 Ефремов Солопова
5 Камаева Арина Ж 2010 Адреналин 
6 Демидова Виталина Ж 2011 Pro Jr

Заплыв 8
1 Петрова Милана Ж 2011 Pro Jr
2 Егорова София Ж 2012 Лига Чемпионов
3 Булавина Ксения Ж 2013 Ефремов Солопова
4 Феклистова Елизавета Ж 2009 Шершнёва
5 Лаптева Ульяна Ж 2012 Адреналин 
6 Кузьменко Маргарита Ж 2010 Ефремов Солопова

Заплыв 9
1 Илюшина Арина Ж 2014 Узловая Локомотив
2 Шадрина Олеся Ж 2012 Адреналин 
3 Орлова Софья Ж 2011 Олимп
4 Тюрина Анастасия Ж 2011 Адреналин 
5 Орлова Софья Ж 2011 Олимп
6 Монакова Полина Ж 2013 Р2

Заплыв 10
1 Глотова Полина Ж 2014 Р2
2 Белова Мария Ж 2013 Ефремов Солопова
3 Романова Полина Ж 2013 Ефремов Солопова
4 Королевская Мирослава Ж 2010 Шершнёва
5 Григорьева Марина Ж 2010 ТОЗ 1
6 Миронова Варвара Ж 2011 ТОЗ 1

Заплыв 11
2 Кифель Ирина Ж 2008 Шершнёва
3 Морозова Кира Ж 2011 Узловая Локомотив
4 Пуханова Мария Ж 2013 Адреналин 
5 Михеева Маргарита Ж 2014 Ефремов Солопова

Заплыв 12
1 Артюшина Полина Ж 2014 Р3
2 Фитова Полина Ж 2014 ТОЗ 2
3 Грачёва Виктория Ж 2012 Узловая Локомотив
4 Зотова Вероника Ж 2012 Адреналин 
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6 Янова Анна Ж 2016 Р3
50м На спине Мальчики
Заплыв 13

1 Бирюков Богдан М 2006 Ефремов Солопова
2 Русаков Семён М 2005 Swim/Tri
3 Чепарёв Артём М 2005 Swim/Tri
4 Голованов Илья М 2007 Swim/Tri
5 Арапкин Кирилл М 2005 Ефремов Солопова
6 Люст Вадим М 2007 Шершнёва

Заплыв 14
1 Плюснин Никита М 2009 Шершнёва
2 Бочаров Игорь М 2002 Ефремов Солопова
3 Жабин Дима М 2009 Р1
4 Ильин Иван М 2009 Р1
5 Крылов Никита М 2009 Ефремов Солопова
6 Бирюков Егор М 2011 Ефремов Солопова

Заплыв 15
1 Польшаков Тимофей М 2012 Ефремов Солопова
2 Андронов Егор М 2007 Узловая Локомотив
3 Авилушкин Архип М 2011 Pro Jr
4 Мальцев Егор М 2011 Pro Jr
5 Самылин Арсений М 2011 Pro Jr
6 Алёшичев Илья М 2012 Pro Jr

Заплыв 16
1 Земсков Воладимир М 2012 Pro Jr
2 Ильин Мотвей М 2012 Pro Jr
3 Сеничкин Алексей М 2012 Pro Jr
4 Шпунькин Даниил М 2012 Pro Jr
5 Авилушкин Слава М 2013 Pro Jr
6 Качанов Кирилл М 2013 Pro Jr

Заплыв 17
1 Корнеев Егор М 2013 Pro Jr
2 Морозов Иван М 2013 Pro Jr
3 Фадин Марк М 2013 Pro Jr
4 Владимиров Лукьян М 2014 Pro Jr
5 Пуганов Стас М 2014 Pro Jr
6 Шапошников Глеб М 2015 Pro Jr

Заплыв 18
1 Лепилин Матвей М 2009 Узловая Локомотив
2 Экономцев Андрей М 2008 Р1
3 Егоров Давид М 2009 Р1
4 Фомичев Матвей М 2011 Р1
5 Миненков Александр М 2010 Ефремов Солопова
6 Нестеров Егор М 2013 Адреналин 
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Заплыв 19
1 Бочуков Дмитрий М 2011 Узловая Локомотив
2 Истомин Семен М 2010 Р2
3 Мельниxу Дима М 2012 Р2
4 Ташлыков Витя М 2012 Р2
5 Головко Рома М 2014 Р2
6 Поздняков Мотвей М 2014 Р2

Заплыв 20
1 Тихомиров Артемий М 2014 Р2
2 Анисимов Костя М 2015 Р2
3 Легостаев Владимир М 2013 Ефремов Солопова
4 Соболев Тимофей М 2010 Шершнёва
5 Басов Дмитрий М 2009 ТОЗ 1
6 Прохоров Всеволод М 2013 Олимп

Заплыв 21
1 Рудаков Арсений М 2012 Узловая Локомотив
2 Пименов Матвей М 2012 Узловая Локомотив
3 Мухамедов Дмитрий М 2012 Шершнёва
4 Шнайдер Надежда М 2014 Узловая Локомотив
5 Волков Иван М 2014 Ефремов Солопова
6 Королевский Григорий М 2013 Шершнёва

Заплыв 22
1 Старцев Дмитрий М 2013 Узловая Локомотив
2 Лепёхин Михаил М 2013 Адреналин 
3 Кудрявцев Матвей М 2014 Р3
4 Пашков Кирилл М 2014 ТОЗ 2
5 Денисов Кирилл М 2015 Р3
6 Фетисов Егор М 2015 ТОЗ 2

Заплыв 23
1 Жуков Артем М 2015 Р3
2 Лагутин Даниил М 2015 Р3
3 Постолит Михаил М 2015 Р3
4 Рубцов Михаил М 2015 Р3
5 Рябчиков Платонов М 2015 Р3
6 Семин Саня М 2015 Р3

Заплыв 24
2 Серемяжко Мирон М 2015 Р3
3 Ялунин Ярослав М 2015 Р3
5 Дрынкин Костя М 2017 Р3
6 Михно Артем М 2016 Р3

Заплыв 25
1 Новиков Лукьян М 2017 Р3
3 Ротанов Платон М 2017 Р3
4 Кислов Степан М 2015 Узловая Локомотив
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5 Быковцев Иван М 2013 Узловая Локомотив
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Стартовый протокол 
Record Games 50 Swim 

21.05.22 
100м Брасс

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Команда
100м Брасс Девочки
Заплыв 26

1 Иванникова Анастасия Ж 2010 Ефремов Солопова
2 Ермолова Мария Ж 2008 Swim/Tri
3 Самохвал Карина Ж 2009 Swim/Tri
4 Никулина Мария Ж 2009 Swim/Tri
5 Харитонова Варвара Ж 2007 Ефремов Солопова
6 Хушнамова Полина Ж 2008 Адреналин 

Заплыв 27
1 Мякишева Полина Ж 2009 Узловая Локомотив
2 Никитина Дарья Ж 2008 Ефремов Солопова
3 Харитонова Василиса Ж 2010 Ефремов Солопова
4 Феклистова Елизавета Ж 2009 Шершнёва
5 Камаева Арина Ж 2010 Адреналин 
6 Лаптева Ульяна Ж 2012 Адреналин 

Заплыв 28
1 Чугунова Ксения Ж 2013 Ефремов Солопова
2 Демидова Виталина Ж 2011 Pro Jr
3 Тюрина Анастасия Ж 2011 Адреналин 
4 Егорова София Ж 2012 Лига Чемпионов
5 Орлова Софья Ж 2011 Олимп
6 Миненкова Василиса Ж 2011 Ефремов Солопова

Заплыв 29
1 Орлова Софья Ж 2011 Олимп
2 Белова Мария Ж 2013 Ефремов Солопова
3 Романова Полина Ж 2013 Ефремов Солопова
4 Зотова Вероника Ж 2012 Адреналин 
5 Пуханова Мария Ж 2013 Адреналин 
6 Тофан Ксения Ж 2015 Ефремов Солопова

100м Брасс Мальчики
Заплыв 30

1 Арапкин Кирилл М 2005 Ефремов Солопова
2 Русаков Семён М 2005 Swim/Tri
3 Александров Максим М 2007 Swim/Tri
4 Голованов Илья М 2007 Swim/Tri
5 Смирнов Саша М 2008 Swim/Tri
6 Журин Арсений М 2008 Swim/Tri

Заплыв 31
1 Бочаров Игорь М 2002 Ефремов Солопова
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2 Лепилин Матвей М 2009 Узловая Локомотив
3 Сигин Станислав М 2012 Олимп
4 Бирюков Егор М 2011 Ефремов Солопова
5 Миненков Александр М 2010 Ефремов Солопова
6 Крылов Никита М 2009 Ефремов Солопова

Заплыв 32
1 Польшаков Тимофей М 2012 Ефремов Солопова
2 Сасов Иван М 2013 Олимп
3 Ильин Мотвей М 2012 Pro Jr
4 Шпунькин Даниил М 2012 Pro Jr
5 Спирин Дима М 2011 Pro Jr
6 Авилушкин Слава М 2013 Pro Jr

Заплыв 33
1 Оглоблин Степан М 2011 Ефремов Солопова
2 Алёшичев Илья М 2012 Pro Jr
3 Сеничкин Алексей М 2012 Pro Jr
4 Федорищев Евгений М 2009 Ефремов Солопова
5 Шапошников Платон М 2012 Pro Jr
6 Мухамедов Дмитрий М 2012 Шершнёва

Заплыв 34
1 Соболев Тимофей М 2010 Шершнёва
2 Сергеев Марк М 2010 Шершнёва
3 Миненков Прохор М 2013 Ефремов Солопова
4 Волков Иван М 2014 Ефремов Солопова
5 Пятаков Станислав М 2013 Ефремов Солопова
6 Старцев Дмитрий М 2013 Узловая Локомотив
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Стартовый протокол 
Record Games 50 Swim 

21.05.22 
50м Вольный стиль

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Команда
50м Вольный стиль Девочки
Заплыв 35

1 Ермолова Дарья Ж 2006 Swim/Tri
2 Ермолова Мария Ж 2008 Swim/Tri
3 Самохвал Карина Ж 2009 Swim/Tri
4 Никулина Аня Ж 2007 Swim/Tri
5 Никулина Мария Ж 2009 Swim/Tri
6 Харитонова Варвара Ж 2007 Ефремов Солопова

Заплыв 36
1 Никитина Дарья Ж 2008 Ефремов Солопова
2 Иванникова Анастасия Ж 2010 Ефремов Солопова
3 Мякишева Полина Ж 2009 Узловая Локомотив
4 Харитонова Василиса Ж 2010 Ефремов Солопова
5 Камаева Арина Ж 2010 Адреналин 
6 Новикова Вика Ж 2013 Pro Jr

Заплыв 37
1 Булавина Ксения Ж 2013 Ефремов Солопова
2 Морозова Кира Ж 2011 Узловая Локомотив
3 Шадрина Олеся Ж 2012 Адреналин 
4 Демидова Виталина Ж 2011 Pro Jr
5 Петрова Милана Ж 2011 Pro Jr
6 Орлова Софья Ж 2011 Олимп

Заплыв 38
1 Кузьменко Маргарита Ж 2010 Ефремов Солопова
2 Орлова Софья Ж 2011 Олимп
3 Григорьева Марина Ж 2010 ТОЗ 1
4 Миронова Варвара Ж 2011 ТОЗ 1
5 Кифель Ирина Ж 2008 Шершнёва
6 Белова Мария Ж 2013 Ефремов Солопова

Заплыв 39
2 Романова Полина Ж 2013 Ефремов Солопова
3 Михеева Маргарита Ж 2014 Ефремов Солопова
4 Илюшина Арина Ж 2014 Узловая Локомотив
5 Монакова Полина Ж 2013 Р2

Заплыв 40
2 Глотова Полина Ж 2014 Р2
3 Королевская Мирослава Ж 2010 Шершнёва
4 Тофан Ксения Ж 2015 Ефремов Солопова
5 Грачёва Виктория Ж 2012 Узловая Локомотив
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50м Вольный стиль Мальчики
Заплыв 41

1 Бирюков Богдан М 2006 Ефремов Солопова
2 Чепарёв Артём М 2005 Swim/Tri
3 Кузнецов Александр М 2006 Swim/Tri
4 Арапкин Кирилл М 2005 Ефремов Солопова
5 Плюснин Никита М 2009 Шершнёва
6 Русаков Семён М 2005 Swim/Tri

Заплыв 42
1 Бочаров Игорь М 2002 Ефремов Солопова
2 Люст Вадим М 2007 Шершнёва
3 Прохожай Артём М 2008 Адреналин 
4 Шибаев Александр М 2005 Swim/Tri
5 Полосухин Олег М 2008 Ефремов Солопова
6 Земцов Андрей М 2010 Адреналин 

Заплыв 43
1 Смирнов Саша М 2008 Swim/Tri
2 Андронов Егор М 2007 Узловая Локомотив
3 Журин Арсений М 2008 Swim/Tri
4 Лепилин Матвей М 2009 Узловая Локомотив
5 Сигин Станислав М 2012 Олимп
6 Жабин Дима М 2009 Р1

Заплыв 44
1 Ильин Иван М 2009 Р1
2 Бирюков Артём М 2011 Ефремов Солопова
3 Бирюков Егор М 2011 Ефремов Солопова
4 Гречишкин Георгий М 2012 Ефремов Солопова
5 Федорищев Евгений М 2009 Ефремов Солопова
6 Сасов Иван М 2013 Олимп

Заплыв 45
1 Авилушкин Архип М 2011 Pro Jr
2 Мальцев Егор М 2011 Pro Jr
3 Самылин Арсений М 2011 Pro Jr
4 Алёшичев Илья М 2012 Pro Jr
5 Земсков Воладимир М 2012 Pro Jr
6 Ильин Мотвей М 2012 Pro Jr

Заплыв 46
1 Сеничкин Алексей М 2012 Pro Jr
2 Шапошников Платон М 2012 Pro Jr
3 Шпунькин Даниил М 2012 Pro Jr
4 Авилушкин Слава М 2013 Pro Jr
5 Беркало Иван М 2013 Pro Jr
6 Качанов Кирилл М 2013 Pro Jr

Заплыв 47
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1 Корнеев Егор М 2013 Pro Jr
2 Морозов Иван М 2013 Pro Jr
3 Фадин Марк М 2013 Pro Jr
4 Владимиров Лукьян М 2014 Pro Jr
5 Пуганов Стас М 2014 Pro Jr
6 Шапошников Глеб М 2015 Pro Jr

Заплыв 48
1 Крылов Никита М 2009 Ефремов Солопова
2 Соболев Тимофей М 2010 Шершнёва
3 Нестеров Егор М 2013 Адреналин 
4 Экономцев Андрей М 2008 Р1
5 Егоров Давид М 2009 Р1
6 Фомичев Матвей М 2011 Р1

Заплыв 49
1 Бочуков Дмитрий М 2011 Узловая Локомотив
2 Прохоров Всеволод М 2013 Олимп
3 Басов Дмитрий М 2009 ТОЗ 1
4 Легостаев Владимир М 2013 Ефремов Солопова
5 Пименов Матвей М 2012 Узловая Локомотив
6 Пятаков Станислав М 2013 Ефремов Солопова

Заплыв 50
1 Кудинов Глеб М 2014 Ефремов Солопова
2 Сергеев Марк М 2010 Шершнёва
3 Истомин Семен М 2010 Р2
4 Мельниxу Дима М 2012 Р2
5 Ташлыков Витя М 2012 Р2
6 Головко Рома М 2014 Р2

Заплыв 51
1 Поздняков Мотвей М 2014 Р2
2 Тихомиров Артемий М 2014 Р2
3 Анисимов Костя М 2015 Р2
4 Рудаков Арсений М 2012 Узловая Локомотив
5 Шнайдер Надежда М 2014 Узловая Локомотив
6 Королевский Григорий М 2013 Шершнёва

Заплыв 52
1 Волков Иван М 2014 Ефремов Солопова
2 Быковцев Иван М 2013 Узловая Локомотив
3 Старцев Дмитрий М 2013 Узловая Локомотив
4 Лепёхин Михаил М 2013 Адреналин 
5 Кислов Степан М 2015 Узловая Локомотив
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Стартовый протокол 
Record Games 50 Swim 

21.05.22 
200м Комплексов плавание

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Команда
200м Комплексное плавание Девочки
Заплыв 53

1 Хушнамова Полина Ж 2008 Адреналин 
2 Ермолова Дарья Ж 2006 Swim/Tri
3 Ермолова Мария Ж 2008 Swim/Tri
4 Самохвал Карина Ж 2009 Swim/Tri
5 Никулина Аня Ж 2007 Swim/Tri
6 Никулина Мария Ж 2009 Swim/Tri

Заплыв 54
2 Харитонова Василиса Ж 2010 Ефремов Солопова
3 Лаптева Ульяна Ж 2012 Адреналин 
4 Миненкова Василиса Ж 2011 Ефремов Солопова
5 Новикова Вика Ж 2013 Pro Jr

Заплыв 55
2 Булавина Ксения Ж 2013 Ефремов Солопова
3 Чугунова Ксения Ж 2013 Ефремов Солопова
4 Егорова София Ж 2012 Лига Чемпионов

200м Комплексное плавание Мальчики
Заплыв 56

1 Бирюков Богдан М 2006 Ефремов Солопова
2 Александров Максим М 2007 Swim/Tri
3 Голованов Илья М 2007 Swim/Tri
4 Плюснин Никита М 2009 Шершнёва
5 Прохожай Артём М 2008 Адреналин 
6 Смирнов Саша М 2008 Swim/Tri

Заплыв 57
1 Люст Вадим М 2007 Шершнёва
2 Миненков Александр М 2010 Ефремов Солопова
3 Бирюков Артём М 2011 Ефремов Солопова
4 Оглоблин Степан М 2011 Ефремов Солопова
5 Журин Арсений М 2008 Swim/Tri
6 Самылин Арсений М 2011 Pro Jr

Заплыв 58
1 Гречишкин Георгий М 2012 Ефремов Солопова
2 Сигин Станислав М 2012 Олимп
3 Польшаков Тимофей М 2012 Ефремов Солопова
4 Сасов Иван М 2013 Олимп
5 Ильин Иван М 2009 Р1
6 Авилушкин Архип М 2011 Pro Jr
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Заплыв 59
2 Мальцев Егор М 2011 Pro Jr
3 Жабин Дима М 2009 Р1
4 Спирин Дима М 2011 Pro Jr
5 Земсков Воладимир М 2012 Pro Jr

Заплыв 60
2 Беркало Иван М 2013 Pro Jr
3 Морозов Иван М 2013 Pro Jr
4 Кудинов Глеб М 2014 Ефремов Солопова
5 Миненков Прохор М 2013 Ефремов Солопова
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Стартовый протокол 
Record Games 50 Swim 

21.05.22 
25м Вольный стиль

Фамилия Имя Пол Возраст Результат Разряд Команда
25м Вольный стиль Девочки
Заплыв 61

1 Хушнамова Полина Ж 2008 Адреналин 
2 Феклистова Елизавета Ж 2009 Шершнёва
3 Тюрина Анастасия Ж 2011 Адреналин 
4 Илюшина Арина Ж 2014 Узловая Локомотив
5 Кифель Ирина Ж 2008 Шершнёва
6 Петрова Милана Ж 2011 Pro Jr

Заплыв 62
1 Григорьева Марина Ж 2010 ТОЗ 1
2 Миронова Варвара Ж 2011 ТОЗ 1
3 Королевская Мирослава Ж 2010 Шершнёва
4 Фитова Полина Ж 2014 ТОЗ 2
5 Михеева Маргарита Ж 2014 Ефремов Солопова
6 Тофан Ксения Ж 2015 Ефремов Солопова

Заплыв 63
1 Зотова Вероника Ж 2012 Адреналин 
2 Пуханова Мария Ж 2013 Адреналин 
3 Монакова Полина Ж 2013 Р2
4 Глотова Полина Ж 2014 Р2
5 Артюшина Полина Ж 2014 Р3
6 Янова Анна Ж 2016 Р3

25м Вольный стиль Мальчики
Заплыв 64

1 Русаков Семён М 2005 Swim/Tri
2 Чепарёв Артём М 2005 Swim/Tri
3 Шибаев Александр М 2005 Swim/Tri
4 Кузнецов Александр М 2006 Swim/Tri
5 Александров Максим М 2007 Swim/Tri
6 Голованов Илья М 2007 Swim/Tri

Заплыв 65
1 Плюснин Никита М 2009 Шершнёва
2 Полосухин Олег М 2008 Ефремов Солопова
3 Люст Вадим М 2007 Шершнёва
4 Соболев Тимофей М 2010 Шершнёва
5 Земцов Андрей М 2010 Адреналин 
6 Нестеров Егор М 2013 Адреналин 

Заплыв 66
1 Сергеев Марк М 2010 Шершнёва
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2 Корнеев Егор М 2013 Pro Jr
3 Пуганов Стас М 2014 Pro Jr
4 Шапошников Глеб М 2015 Pro Jr
5 Экономцев Андрей М 2008 Р1
6 Басов Дмитрий М 2009 ТОЗ 1

Заплыв 67
1 Владимиров Лукьян М 2014 Pro Jr
2 Егоров Давид М 2009 Р1
3 Фомичев Матвей М 2011 Р1
4 Пятаков Станислав М 2013 Ефремов Солопова
5 Фадин Марк М 2013 Pro Jr
6 Пашков Кирилл М 2014 ТОЗ 2

Заплыв 68
1 Мухамедов Дмитрий М 2012 Шершнёва
2 Фетисов Егор М 2015 ТОЗ 2
3 Легостаев Владимир М 2013 Ефремов Солопова
4 Кислов Степан М 2015 Узловая Локомотив
5 Королевский Григорий М 2013 Шершнёва
6 Лепёхин Михаил М 2013 Адреналин 

Заплыв 69
1 Истомин Семен М 2010 Р2
2 Кудрявцев Матвей М 2014 Р3
3 Мельниxу Дима М 2012 Р2
4 Денисов Кирилл М 2015 Р3
5 Ташлыков Витя М 2012 Р2
6 Жуков Артем М 2015 Р3

Заплыв 70
1 Головко Рома М 2014 Р2
2 Лагутин Даниил М 2015 Р3
3 Поздняков Мотвей М 2014 Р2
4 Постолит Михаил М 2015 Р3
5 Тихомиров Артемий М 2014 Р2
6 Рубцов Михаил М 2015 Р3

Заплыв 71
1 Анисимов Костя М 2015 Р2
2 Рябчиков Платонов М 2015 Р3
3 Семин Саня М 2015 Р3
4 Серемяжко Мирон М 2015 Р3
5 Ялунин Ярослав М 2015 Р3
6 Михно Артем М 2016 Р3

Заплыв 72
1 Новиков Лукьян М 2017 Р3
2 Дрынкин Костя М 2017 Р3
4 Ротанов Платон М 2017 Р3
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